
دوشنبه / 15 بهمن 1403 / شماره 5838 www.ebtekarnews.comایرانزمین

7
اخباراخبار

كارگاه آموزشی الزامات امنیتی 
كاربران در شركت نفت و گاز كارون 

برگزار شد

کارگاه آموزشی الزامات امنیتی کاربران برای 
کارکنان شرکت بهره برداری نفت و گاز کارون 

برگزار شد.
با  الزامات امنیتی کاربران  کارگاه آموزشی " 
هدف ارتقا دانش امنیتی کاربران، شناخت و 
مقابله با تهدیدهای فضای مجازی با محوریت 
در  آموزش  اداره  همکاری  و  کامپیوتر  اداره 
تدریس  با  کارون  شهدای  تئاتر  آمفی  سالن 

مهندس دادگر برگزار شد.
این  در  کارون  گاز  و  نفت  شرکت  کارکنان 
اطلاعات،  امنیت  مفهوم  با  آموزشی  کارگاه 
حملات  و  هک ها  رایانه ای،  کاربران  امنیت 
سایبری، فرایند مفاهیم بنیادی امنیت، ایمن 
سازی تلفن های همراه و رایانه های شخصی و 
چگونگی و اهمیت حفظ حریم خصوصی آشنا 

شدند.
که  کارگاه  این  طول  در  کنندگان  شرکت 
خصوص  در  گردید  برگزار  تعاملی  صورت  به 
مباحث مطرح شده ضمن ورود به موضوعات 
و اظهار نظر، پاسخ های خود را دریافت کردند.

چهره شهرایلام دردهه فجر دگرگون 
می شود

ایلام - خبرنگار ابتکار - شهردار ایلام گفت : 
در دهه فجر امسال سه پروژه بزرگ و زیربنایی 
در شهر ایلام آغاز می شود که در نتیجه اجرای 
آنها انقلابی در حوزه ترافیک و زیباسازی فضای 
شهری و حوزه ساماندهی فضاهای توزیع میوه 

و تره بار انجام خواهد گرفت.
اتصال  پروژه  کرد:بزرگ  تصریح  مظفری 
میدان مخابرات به کمربندی شرقی ایلام یکی 
ترافیکی  بار  که  است  زیربنایی  محورهای  از 
از  را  ایلام  شهر  غرب  جنوب  و  غرب  محلات 
و  برداشته  آزادی  بلوار  و  کشوری  میدان 
شهروندان  برای  را  کمربندی  به  دسترسی 

تسهیل خواهد کرد
پروژه  این  اجرای  :برای  داشت  اذعان  وی 
بزرگ به همراهی ادارات مختلف مانند منابع 
طبیعی و نیروی انتظامی نیاز داریم ، هزینه 
اجرای این پروژه تا امروز بالغ بر ۳۵۰ میلیارد 

تومان برآورد شده است
وی اضافه کرد:ساماندهی ورودی های شهر 
و  شهروندان  اصلی  های  دغدغه  از  که  ایلام 
ایجاد ورودی در شان شهروندان بود در دست 
از  و در حال حاضر ورودی  قرار گرفته  اقدام 
سمت ارغوان با اجرای چند پروژه محوری در 

دست اقدام می باشد
سنگی  رستوران  اجرای  افزود:  شهردارایلام 
فرهنگسرای  رها شده  ، ساماندهی ساختمان 
ارغوان که سالها بلاتکلیف مانده بود و طراحی 
اجرای باغ ایرانی در پارک ارغوان و نورپردازی 
پارک و حاشیه میدان از پروژه های در دست 

اقدام در ورودی ارغوان است
بار  تره  و  میوه  بزرگ  کرد:بازار  بیان  وی 
شهرداری با سه هدف عمده توزیع جزء و کل 
میوه و تره بار در سطح شهر و استان ، صادرات 
میوه و تره بار به عراق و ایجاد سردخانه بزرگ 
پروژه  این   ، باشد  می  اجرا  حال  در  صنعتی 
بزرگ با اعتباری بالغ بر ۵۰۰ میلیارد تومان در 
زمینی به مساحت ۵۰ هزار مترمربع متشکل 
 ، ، سردخانه  باسکول   ، بانک   ، غرفه   ۱۷۰ از 
پارکینگ ، فضای استراحت در دست اجرا می 

باشد
مظفری در پایان گفت : شهرداری ایلام در 
طول روز بالغ بر ۳۰۰ خدمت در شهر ارائه می 
می  ارائه  حالی  در  خدمات  این  تمام   ، دهد 
گردد که به خاطر شکایات متعدد و تصرفاتی 
که سالهای قبل انجام گرفته بخش عمده ای 
به  معاونت ها  و  شهردار  وقت  و  اعتبارات  از 
دادگاه و پرداخت جریمه های تصرفات گذشته 

اختصاص پیدا می کند.

بازدید نماینده مردم گرگان و آق 
قلا در مجلس شورای اسلامی از 

پروژه توسعه شبکه فیبر 
مجلس  در  قلا  آق  و  گرگان  مردم  نماینده 
شورای اسلامی از پروژه توسعه شبکه فیبر در 

گرگان بازدید کرد.
منطقه  مخابرات  عمومی  روابط  گزارش  به 
سنگدوینی  رمضانعلی  مهندس     ، گلستان 
نماینده مردم گرگان و آق قلا در مجلس شورای 
نوری  فیبر  شبکه  توسعه  پروژه  از  اسلامی 
مخابرات در شهرستان گرگان بازدید کرد.  وی 
و  پروژه  این  پیشرفت  از  ابراز خرسندی  ضمن 
اقدامات  اجرای آن در متاطق روستایی گفت: 
بسبار خوبی توسط مخابرات انجام شده و ادامه 
لحاظ  از  استان  پیشرفت  موجب  این  که  دارد 

فناوریهای روز خواهد شد.
استان  بیشتر  توسعه  عامل  را  مخابرات  وی 
دانست و گفت: اجرای پروژه تبدیل شبکه مسی 
به فیبر از پروژه های بسیار مهم مخابرات بوده 
و از مردم خواست از سرویسهای ارائه شده بر 
این بستر استفاده نموده و از مزایای آن بهره مند 

شوند.
توزیع  با  خواست  مخابرات  از  همچنین  وی 
و  شهری  مناطق  تمامی   ، امکانات  عادلانه 
روستایی را در برنامه توسعه ای در نظر گرفته 
و با تامین درخواستهای مخابراتی مردم ، موجب 

رضایتمندی آنها شوند.

بررسی پروژه های مخابرات گرگان 
و تاکید بر رفع موانع 

در جلسه ای  با حضور مدیر مخابرات منطقه 
مخابرات  اقدام  دست  در  های  پروژه  گلستان 
عمومی  روابط  گزارش  به  شد.  بررسی  گرگان 
با حضور  مخابرات منطقه گلستان، جلسه ای 
دکتر غلامعلی شهمرادی، دکتر امیرعلی شاهکوه 
محلی رئیس اداره بازرسی و نظارت  و مهندس 
ابوالفضل جوادی مدیر مخابرات گرگان و روسای 
اجرا  دست  در  های  پروژه  وضعیت   ، مراکز 
بررسی و راهکارهای لازم برای رفع موانع پیشرفت 

پروژه،  ارائه شد.
مخابرات  مدیر  شهمرادی،  غلامعلی  دکتر 
منطقه گلستان، در این جلسه  گفت: ما متعهد 
مناطق  تمام  در  مخابراتی  خدمات  بهبود  به 
و رفع مشکلات مخابرات مرکز  استان هستیم 
استان و روستاهای توابع آن یکی از اولویت های 
اصلی ماست و این جلسه گامی مهم در جهت 

تحقق این هدف است.
میان  هماهنگی  و  همکاری  با  افزود:  وی 
واحدهای مختلف ، بخشی از مشکلات حل و 
برنامه ریزی  نیز  باقی مانده  مشکلات  رفع  برای 

دقیقی انجام شده است.
مدیر مخابرات منطقه گلستان گفت : هدف 
افزایش رضایت  ارائه خدمات باکیفیت تر و  ما 
مشترکان است که  با برنامه ریزی هایی برای آینده  
که شامل ارتقاء تجهیزات، آراستگی سالن مراکز و 
رفع مشکلات پیمانکاران است  خواهیم توانست 
خدمات رسانی را بهبود ببخشیم.  همچنین در 
مخابرات  مراکز  روسای  و  مدیریت  این جلسه 
شده  انجام  اقدامات  از  گزارشی  ارائه  با  گرگان 
تأکید کردند که با پیگیری های مستمر و نظارت 
تمامی مشکلات  تا  کرد  خواهند  تلاش  دقیق، 
موجود به زودی برطرف شود و کیفیت خدمات 

به سطح مطلوب برسد.

بررسی وضعیت واگذاری سرویس 
FTTH در مخابرات شهرستان آق قلا  
در جلسه ای و با حضور رئیس اداره مخابرات 
آق قلا وضعیت واگذاری FTTH بررسی شد.  به 
گزارش روابط عمومی مخابرات منطقه گلستان 
، دکتر کامبیز بیک محمدی با اشاره به مزایای 
بسیار این سرویس  و درخواست مشتریان برای 
بهره مندی از آن گفت : کارگروهی به این منظور 
ای  دوره  بصورت  آن  عملکرد  و  شده  تشکیل 

بررسی می شود. 
 ، قلا  آق  شهرستان  مخابرات  اداره  رئیس 
این  حداکثری  فروش  و  مناسب  بازاریابی 
سرویس را از وظایف این کارگروه دانست و بر 
تلاش بیشتر برای تحقق این هدف تاکید کرد.    
وی با تاکید بر زیرساختهای مناسب ایجاد شده 
FTTH شرایط ارائه سرویس اینترنت پرسرعت ،

بر این بستر را برای مشتریان فراهم دانست و 
از مردم شهرستان آق قلا خواست برای دریافت 
این سرویس به مرکز امور مشتریان مخابرات این 
شهرستان مراجعه و بهره مندی از پرسرعت ترین 

اینترنت مخابرات را تجربه نمایند.

مهندس سید محسن دهبان پور مدیر عامل شرکت 
بهره برداری نفت و گاز آغاجاری در دیدار با جمعی از 
مدیران ادارات شهرستان امیدیه بر تعامل و استفاده 
از ظرفیت ها در چهارچوب قانون برای رفع مشکلات 

جوامع پیرامونی شرکت تاکید کرد.
 : کرد  عنوان  پور  دهبان  محسن  سید  مهندس 
کارهای نیمه تمام بسیاری در حوزه فرهنگی،آموزشی 
و معضلات اجتماعی وجود دارد که برای رفع آنها  با 
استفاده از ظرفیت های موجود و تعامل با دستگاه های 

مرتبط مشارکت خواهیم کرد.
مدیر عامل شرکت نفت و گاز آغاجاری با اشاره به 
مشکلات شهر امیدیه در حوزه تنش آبی بیان کرد: با 
توجه به مصوبه شورای راهبردی شهرستان یک نقطه 
پرتنش که بخش زیادی از هدر رفت آب در آنجا وجود 
تعمیر  و  سازی  بهینه  آغاجاری  شرکت  توسط  دارد 
خواهد شد که علاوه بر رفع مشکل شهرامیدیه در آب 

رسانی به منازل سازمانی نیز بسیار موثری است.
به  آغاجاری کمک  گاز  و  نفت  عامل شرکت  مدیر 
رفع مشکلات مدارس ملکی ، کمک به رفع تنش آبی 
شهرستان ، اجرای نهضتدآسفالت در مناطق شرکتی با 
مشارکت شهرداری امیدیه را از اولیت های این شرکت 

بر شمرد.
این نشست رئیس دفتر نماینده شهرستان در  در 
مجلس شورای اسلامی،شهردار امیدیه،رئیس شورای 
شهر ، رئیس آموزش و پرورش ، رئیس اداره ورزش و 
جوانان، مسئول ورزش همگانی شهرستان، رئیس آبفا، 
مدیر خدمات شرکت و تمشیت مدیریت منابع انسانی 

و مشاور فرهنگی مدیر عامل نیز حضور داشتند.

مدیر عامل نفت و گاز آغاجاری:

علاوه بر تولید نفت کمک به رفع مشکلات جوامع پیرامونی در اولویت قرار دارد
دیدار مدیرعامل شرکت نفت و گاز آغاجاری با جمعی از مدیران شهرستان امیدیه برگزار شد.

با توجه به مصوبه 
شورای راهبردی 

شهرستان یک 
نقطه پرتنش که 
بخش زیادی از 
هدر رفت آب 
در آنجا وجود 

دارد توسط 
شرکت آغاجاری 

بهینه سازی و 
تعمیر خواهد 
شد که علاوه 

بر رفع مشکل 
شهرامیدیه در 
آب رسانی به 

منازل سازمانی 
نیز بسیار موثری 

است

مدیرکل حفاظت محیط زیست خوزستان عنوان کرد
اجرای دومین پروژه پرهزینه احیای تالاب در »بامدژ«

مدیرکل حفاظت محیط زیست خوزستان با اشاره به پروژه پروژه احیای تالاب 
بامدژ با ایجاد سازه و دایک گفت: با کاهش سطح آب در بامدژ، تصرف 
زمین های تالاب توسط برخی افراد سودجو رخ داده است که با بالا آمدن 
آب از این اتفاق جلوگیری می شود و عرصه های تصرف شده نیز به تالاب 

برمی گردد.
داود میرشکار در گفت وگو با ایسنا با اشاره به وضعیت تالاب بامدژ 
اظهار کرد: بامدژ یکی از شش تالاب ارزشمند خوزستان است و با توجه 

به اینکه در کنار کلانشهر اهواز قرار گرفته است، اهمیت زیادی دارد.
وی افزود: اهواز دچار آلودگی های زیادی از جمله آلودگی هوا است و 
در این شرایط،  وجود این تالاب در کنار شهر نقش اساسی در کاهش آلودگی 

هوا خواهد داشت.
مدیرکل حفاظت محیط زیست خوزستان گفت: با تخریب و تصرفات کشاوزان متخلف، تالاب 
می تواند به کانون ریزگرد هم تبدیل شود؛ هر چند هنوز بخشی از بامدژ نم دار و بخشی از آن آب دارد و 
تاکنون تاثیر محسوسی در حوزه ریزگردها نداشته است اما افزایش کشاورزی ها و خشک شدن تالاب ها 

می تواند این مساله را رقم بزند و به کانون ریزگرد تبدیل شود.
میرشکار با اشاره به کارکردهای بامدژ عنوان کرد: در سرشماری امسال ۷۶ گونه پرنده شناسایی شده 

و این تالاب میزبان بیش از ۱۰ هزار پرنده بوده است.
وی افزود: پروژه احیای این تالاب در قالب ساخت یک سازه بتنی و ۱۳ کیلومتر دایک اطراف این سازه 

به منظور هدایت آب به سمت تالاب در حال اجرا است.
با اجرای این پروژه علاوه بر وارد شدن آب به تالاب، نگهداری آب نیز انجام می شود و بامدژ احیا 

خواهد شد.

اجرای طرح حامی برای جذب و پوشش ۱۰۰۰ دانش آموز  بازمانده از 
تحصیل در سمنان

معاون آموزش ابتدایی اداره کل آموزش و پرورش استان سمنان از اجرای 
طرح حامی ویژه ۱۰۰۰ دانش آموز در ۳۶ کلاس درس این استان خبر داد.
در  طرح   این  کرد:  اظهار  بهمن(   ۱۰( امروز  مرادی نسب  آرزو 
راستای جذب و پوشش بازماندگان از تحصیل استان اجرا و در 
گام اول زمینه تحصیل برای ۱۰۰۰ دانش آموز در ۳۶ کلاس درس 

فراهم می شود.
وی از اجرای طرح حمایت آموزشی مستمر یادگیری)حامی( در 
راستای طرح استانی پایش تحصیلی با هدف بهبود و ارتقا کیفیت 
آموزش کودکان لازم التوجه خبر داد و افزود: کاهش فقر یادگیری و ایجاد 
فرصت های برابر یادگیری، افزایش جذب و پوشش و تعیین تکلیف بازماندگان 

از تحصیل استان از مهمترین اهداف اجرای این طرح است.
معاون آموزش و پرورش استان با اشاره به تغییر محتوای آموزشی به سمت آموزش های گروهی 
و مهارتی تصریح کرد: ایجاد فرصت های برابر یادگیری برای تمامی دانش آموزان از مهمترین اهداف 

آموزشی در مدارس استان و به خصوص در مقطه ابتدایی است.
وی اظهار کرد: این طرح با همکاری افراد داوطلب ازجمله معلمان شاغل و بازنشسته، دانشجو 
معلمان و نیروهای جهادی در دو محور: حمایت آموزشی در ساعات آموزشی رسمی و حمایت آموزشی 
خارج از ساعات آموزشی رسمی اجرایی می شود. این طرح به حمایت از آن دسته از دانش آموزان دوره 
اول و دوم ابتدایی می پردازد که در کارنامه نوبت اول، دوم یا شهریورماه، نمره قابل قبول یا نیاز به 
تلاش کسب کرده اند. مرادی نسب از انجام اقدامات اساسی ویژه بازماندگان از تحصیل در شش گام 
خبر داد و گفت: یکی از بخش های پیش بینی شده، شناسایی و جذب بازماندگان فاقد آدرس کامل و 

تعیین تکلیف و نظارت بر وضعیت تحصیلی آنان است.

شهردار مطرح کرد
اولویت دهی به اجرای طرح های نشاط  آفرینی و امیدافزایی در شیراز

شهردار شیراز با تأکید بر اهمیت امیدآفرینی و حفظ سلامت روانی جامعه، 
اجرای طرح های نشاط  آفرینی و امید افزایی را ضروری برشمرد و آن را 

اولویت مدیریت شهری این کلان شهر عنوان کرد.
فرهنگسرای  از  بازدید  در  بهمن   ۱۰ امروز،  اسدی  محمدحسن 
ارتقای  با اشاره به ضرورت  گلابتون محله شیخ علی چوپان شیراز 
فرهنگ شهروندی گفت: توجه به سلامت اجتماعی، ایجاد نشاط و 
افزایش امید به زندگی برای شهروندان این منطقه جزء اولویت های 

مدیریت شهری است. 
راستای  در   ۲ منطقه  شهرداری  اقدامات  از  تقدیر  با  وی   
محرومیت زدایی و خدمت رسانی به شهروندان اظهار کرد: مدیریت شهری 
تمامی تلاش خود را در راستای ارتقای کیفیت زندگی شهروندان در مناطق محروم به کار بسته 

است.
اسدی گفت: پروژه های متنوعی به منظور رفاه حال شهروندان و کاهش آسیب های اجتماعی در این 
منطقه به منظور تقویت زیرساخت های ورزشی و فرهنگی آن در دستور کار قرارگرفته که در ماه های 

آینده به بهره برداری خواهند رسید.
شهردار منطقه ۲ شیراز نیز در این بازدید از همراهی مدیریت شهری قدردانی کرد و از پیشرفت 
پروژه های عمرانی خبر داد و اظهار کرد: مدیریت شهری همواره تأکید ویژه ای بر رسیدگی به مناطق 

محروم و نشاط افزایی شهروندان داشته است.
سید کمال پاک فطرت افزود: با گسترش زیرساخت های فرهنگی و ورزشی، توسعه فضای سبز، 
پروژه های ایمن سازی و گسترش زیرساخت ها به دنبال محرومیت زدایی و اجرای پروژه ها بر اساس نیاز 

شهر و شهروندان هستیم و پروژه ها بر اساس نیاز شهر و شهروندان اجرایی می شوند.

در مراسم معارفه فرماندار اعلام شد

ایسنا/کرمان استاندار کرمان لزوم توزیع عادلانه امکانات در 
شهرستان را ضروری دانست و گفت: برخی از بخش های کرمان 
در  باید  که  هستند  روبه رو  محرومیت هایی  و  محدودیت ها  با 

مدیریت شهرستان، نگاه عدالت محور مورد توجه قرار گیرد.
محمدعلی طالبی پیش از ظهر امروز ۱۰ بهمن ماه در مراسم 
به تغییرات مدیریتی  اشاره  با  تکریم و معارفه فرماندار کرمان 
در فرمانداری این شهر، از زحمات فرماندار پیشین علی بابایی، 
قدردانی کرد و بر اهمیت انتخاب فرمانداری توانمند و بی حاشیه 

برای کرمان تأکید کرد.
توانمند توصیف کرد که در هفت سال  را فردی  بابایی  وی، 
مدیریت خود در کرمان با پنج استاندار مختلف همکاری داشته 

است.
 طالبی گفت: اینکه فردی بتواند در دولت های مختلف و با 

استانداران متفاوت همکاری کند، نشان دهنده توانمندی بالای 
اوست. مستندسازی عملکرد وی یک الگوی مدیریتی است که 

باید در سطح کشور اجرا شود.
خنجری  حبیب الله  انتصاب  به  اشاره  با  همچنین  استاندار 
به عنوان فرماندار جدید کرمان، او را فردی با ویژگی های ممتاز، 
افزود:  و  کرد  توصیف  بالا  مدیریتی  توان  و  ایثارگری  سابقه 
تصمیم  استانداری  دفتر  مدیرکل  انتخاب  برای  که  زمانی  من 
می گرفتم، گزینه های متعددی از یزد و کرمان مطرح بودند، اما 
خنجری را به دلیل سابقه، اخلاق و منش مدیریتی اش انتخاب 

کردم.
اکنون نیز انتخاب او به عنوان فرماندار کرمان، با حمایت امام 
جمعه و نمایندگان مجلس، گامی در جهت ایجاد همگرایی و 

انسجام مدیریتی در شهرستان است.

اهمیت کرمان در سطح ملی و بین المللی
تاریخی،  نظر  از  کرمان  ویژه  جایگاه  بر  ادامه،  در  طالبی 
اقتصادی، فرهنگی و اجتماعی تأکید کرد و گفت: کرمان نه تنها به 
دلیل وسعت و جمعیت بالا، بلکه به دلیل جایگاه استراتژیکش، 
تعامل  و  مدون  برنامه ریزی  جامع،  بینش  با  مدیریتی  نیازمند 

گسترده با بخش های مختلف جامعه است.
 اولویت کلیدی برای توسعه شهرستان کرمان

طالبی با تأکید بر جایگاه شهید حاج قاسم سلیمانی، از فرماندار 
جدید خواست که ساماندهی گلزار و یادمان این شهید والامقام 

را به طور ویژه پیگیری کند.
وی افزود: برنامه های خوبی برای این پروژه در نظر گرفته شده 
و امیدواریم با اجرای آن، کرمان به مرکزی الهام بخش در سطح 

ملی و بین المللی تبدیل شود.
شهرستان  در  امکانات  عادلانه  توزیع  لزوم  کرمان،  استاندار 
با  کرمان  بخش های  از  برخی  گفت:  و  دانست  ضروری  را 
در  باید  که  هستند  روبه رو  محرومیت هایی  و  محدودیت ها 

مدیریت شهرستان، نگاه عدالت محور مورد توجه قرار گیرد.
طالبی با تأکید بر اهمیت همکاری شهرداری، شورای شهر و 
اقدام  خواستار  کرمان،  توسعه  برای  اجرایی  دستگاه های  سایر 
جدی برای بهبود مبلمان شهری، حل معضل حاشیه نشینی و 
گسترش سرمایه گذاری های اقتصادی و تجاری در شهر کرمان 

شد.
وی گفت: کرمان باید به شهری در شأن مردم آن و در سطحی 
مناسب برای میزبانی زائران شهید سلیمانی و گردشگران داخلی 

و خارجی تبدیل شود.
طالبی با اشاره به سابقه کهن کرمان، تأکید کرد که این شهر 
را  تاریخی و فرهنگی خود  با مدرن سازی، هویت  باید هم زمان 

حفظ کند.
وی گفت: کرمان یکی از کهن ترین شهرهای ایران است و باید 
به گونه ای توسعه یابد که هم شهری مدرن و پیشرفته باشد و هم 

اصالت فرهنگی و تاریخی خود را حفظ کند.
استاندار کرمان در پایان، با اشاره به اهمیت وفاق و همگرایی 
جمعه  امام  و  مجلس  نمایندگان  اجرایی،  دستگاه های  میان 
همه  حمایت  و  همراهی  با  که  کرد  امیدواری  ابراز  کرمان، 
بخش ها، تحولات مثبتی در کرمان رقم بخورد. وی گفت: ما در 
قبال مردم، خانواده شهدا و ایثارگران، به ویژه شهید حاج قاسم 
سلیمانی، مسئولیت بزرگی داریم و امیدوارم بتوانیم با اقدامات 

عملی، در این مسیر سربلند باشیم.

نقشه راه استاندار برای کرمان؛ توسعه، عدالت و سرمایه گذاری در اولویت

علی شکیبا کیا رئیس بهداشت،ایمنی،محیط زیست و پدافند غیر عامل شرکت نفت و گاز آغاجاری عنوان 
کرد: از ابتدای سال۱۴۰۳  دوره های آموزشی تخصصی در زمینه آموزش الزامات HSE برای تمام سطوح 

کارکنان با هدف کاهش و جلوگیری از بروز حوادث برگزار شد.
مهمترین  دوره های آموزشی با موضوعات تخصصی شامل دوره ی سیستم پروانه کار سرد و گرم،کمک 
های اولیه و امداد و نجات، ایمنی کار در ارتفاع و حفاظت از سقوط، ایمنی در گودبرداری و حفاری، ایمنی 

ورود به فضای بسته و ایمنی فرودگاهی و .....که برای آشنایی بیشتر کارکنان برگزار شد.
 رئیس بهداشت،ایمنی، محیط زیست و پدافند غیر عامل عنوان کرد: علاوه بر آموزش های تئوری ،آموزش 
های عملی کاربردی مختلفی در زمینه تسلط بیشتر کارکنان با کلیه ملزومات حفاظت فردی و عمومی و 

همچنین انجام عملیات های متعدد آتش نشانی نیز توسط مدرسان این مجموعه برگزار  شد.

۳۳۹۶۸ هزار نفر ساعت دوره ایمنی در شرکت نفت و گاز آغاجاری برگزار شد


